UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PI AUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA - SUB JUDICE

       Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos nº 0807418-

77.2022.8.18.0140, 0807517-47.2022.8.18.0140, 0807535-68.2022.8.18.0140, 0807771-20.2022.8.18.0140 e

0807768-65.2022.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade

Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa  do Concurso Público da Polícia Militar

do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, dos candidatos abaixo relacionados.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Nota Final Nº do Processo
097422 RAFAELA MARIA PESSOA NUNES (sub judice) 50417541 - PI 79 0807771-20.2022.8.18.0140

094344 DIRCIANE DE OLIVEIRA GOMES (sub judice) 2972811 - PI 78,5 0807517-47.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Final Nº do Processo
117065 ROBSON MELO DO NASCIMENTO (sub judice) 0389630320104 - MA 72,5 0807768-65.2022.8.18.0140

098064 MARCÍLIO DA SILVA RODRIGUES (sub judice) 3398862 - PI 72,5 0807535-68.2022.8.18.0140

093801 CARLOS EDUARDO DINIZ PEREIRA (sub judice) 3979985 - PI 72,5 0807418-77.2022.8.18.0140

5Total de Inscrições:

segunda-feira, 14 de março de 2022 Página 1 de 1